
Berita Acara Pengajaran METODE PENELITIAN BISNIS-602 (3 SKS) 

Dosen: 200010429-DDN 

Kelas: 64.5B.01  

Temu Ruang Kehadiran Bahan Kajian BAP 

1 
503-

D2 

2024-09-26 07:30-10:00 

Pengetahuan dan 

Ilmu  

Definisi, peran dan Jenis jenis 

penelitian, tahap-tahap penelitian, 

cara merumuskan masalah, Jenis-

jenis variabel, proses pengujian 

hipotesis,  

Masuk: 07:33:05 tidak 

absen keluar  

2 
503-

D2 

2024-10-03 07:30-10:00 
Filsafat dan Etika 

Penelitian  

Berita Acara Populasi dan 

pengambilan sampel penelitian  
Masuk: 07:31:16 -09:49:05  

3 
503-

D2 

2024-10-10 07:30-10:00 
Hipotesa  

Pengertian sumber data primer dan 

sekunder, Teknik pengumpulan 

data, contoh pengumpulan data 

dengan interview, kuesioner , 

observasi dan dokumentasi  
Masuk: 07:32:08 -09:49:29  

4 
503-

D2 

2024-10-17 07:30-10:00 Permasalahan 

Penelitian  

Pengertian teknik analisis data dan 

statistic deskriptif , penyusunan 

distribusi frekuensi, rata-rata 

hitung, dan analisa trend, Statistik 

inferensial parametik: korelasi 

sederhana, Koefisien Deterninasi, 

Korelasi berganda, analisis Regresi 

Linier Sedehana, analisis Regresi 

Linier berganda dan praktek olah 

datanya menggunakan SPSS  

Masuk: 07:31:33 -09:48:24  

5 
503-

D2 

2024-10-24 07:30-10:00 
Metode Penelitian 

Riset Bisnis  

Berita Acara Pengertian Uji 

Validitas dan reabilitas, Uji 

validitas dan reabilitas kuesioner, 

Uji validitas menggunakan software 

SPSS dan Uji reabilitas instrumen  
Masuk: 07:31:39 -10:02:18  



6 
503-

D2 

2024-10-31 07:30-10:00 Metode 

Pengumpulan Data  

Definisi laporan penelitian, aturan 

penulisan, Bab 1 Pendahuluan, Bab 

2 Landasan teori dan Bab 3 

metodologi penelitian serta bagian 

akhir yaitu Daftar Pustaka dan 

daftar lampiran  

Masuk: 07:33:27 -09:47:46  

7 
503-

D2 

2024-11-07 07:30-10:00 

Pegumpulan 

Project1  
Penyusunan Ide Proposal Penelitian  

Masuk: 07:31:03 tidak 

absen keluar  

8 
503-

D2 

2024-11-14 07:30-10:00 

UTS UTS 

Masuk: 07:31:39 -10:02:18  

9 
503-

D2 

2024-11-21 07:30-10:00 Pemilihan Daya 

(sampel) & Desain 

Penelitian (Riset) 

Bisnis  

Menyelesaikan proposal penelitian 

Bab 1 – 3  Masuk: 07:32:05 tidak 

absen keluar  

10 
503-

D2 

2024-11-28 07:30-10:00 
Validitas dan 

Reabilitas  

Menyelesaikan proposal penelitian 

Bab 1 – 3  
Masuk: 07:31:06 -09:59:28  

11 
503-

D2 

2024-12-05 07:30-10:00 Instrument 

Pengumpulan data 

Penelitian  

Menyelesaikan proposal penelitian 

Bab 1 – 3  
Masuk: 07:31:37 -10:02:51  

12 
503-

D2 

2024-12-12 07:30-10:00 
Menyusun 

Instrumen  
Presentasi Proposal Kelompok  

Masuk: 07:31:10 -09:49:38  

13 
503-

D2 

2024-12-19 07:30-10:00 

Sumber Data  Presentasi Proposal Kelompok  

Masuk: 07:31:10 -09:51:27  

14 
503-

D2 

2025-01-09 07:30-10:00 

Proposal Penelitian  Preswntasi kelompok  

Masuk: 07:31:20 -09:46:34  

15 
503-

D2 

2025-01-16 07:30-10:00 
Pegumpulan 

Project2  
Presentasi hasil  

Masuk: 07:31:59 -09:47:26  

16 
503-

D2 

2025-01-23 07:30-10:00 

UAS UAS 

Masuk: 07:31:39 -10:02:18  

 



Presensi Kehadiran METODE PENELITIAN BISNIS-602 (3 SKS) 

Dosen: 200010429-DDN 

Kelas: 64.5B.01 

# Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11  12  13  14 15  16  Total  

1 64220365 MIFTAHUL JANNAH ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

2 64220366 
NOVIA FITRI 

HANDAYANI 
✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

3 64220371 
ALFANIA ANANDA 

RIZKY 
✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✖ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 13 

4 64220372 LIDYA IVANA PUTRI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✔ 8 

5 64220373 IRKA LIANSYAH ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

6 64220376 
PUTRI MEILIKA 

WIDIYANTI 
✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

7 64220377 
GHAITSA SYIFA 

MAHARANI 
✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

8 64220384 FARHAN ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

9 64220395 
SABINA MULYA 

YULIANA 
✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

10 64220410 REVI CAYANI PUTRI ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14 

11 64220413 MAWAR FEBIOLA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

12 64220420 
MUHAMAD RAVANA 

SETIAWAN 
✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

13 64220422 
SYAHLA VIRA 

NOVISTA 
✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

14 64220426 
KHAULA DESI 

RAHMANIA 
✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

15 64220427 
KASYHA DARA 

PARTENIA 
✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

16 64220435 TIARA NURMARIFAH ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 15 

17 64220451 
RIZMA SUCI 

KAROMAH 
✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 



# Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11  12  13  14 15  16  Total  

18 64220453 SUCIPADILLAHSIRAIT ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

19 64220462 NAZMI RAMADHAN ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

20 64220465 ELSA SEPTIANI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 15 

21 64220474 TANTRIYANI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

22 64220476 
GHINA 

NURGHONIYYA 
✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

23 64220477 INDAH RAMADHANI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

24 64220479 YESSIKA ASTRI ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ 0 

25 64220483 AYUDYA MAHARANI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

26 64220484 
RAHMATINA AZKA 

NUR SYABANI 
✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 15 

27 64220493 
SARJOWA PUTRO 

SITUMORANG 
✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 15 

28 64220500 SITI LASMINI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

29 64220507 
INTAN WIDIA 

PRATIWI 
✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

30 64220516 

NOVISCA 

FITRIANANDA 

ARYATNO 
✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ 14 

31 64220535 NURLAILA ✔ ✔ ✖ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 13 

32 64220538 
VIRA AURIA HASNA 

PUTRI 
✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

33 64220576 
RANIA MAHESWARI 

ERNAWAN 
✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 15 

34 64220597 NIA MELANDARI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

35 64220603 RUHUT SINAGA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

36 64220604 
NAMIRA SAULA 

RIZKIANTI 
✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

37 64220611 
ENDAH PERMATA 

SARI 
✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 15 



# Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11  12  13  14 15  16  Total  

38 64220612 LAILY MAHMUDAH ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

39 64220620 
WULAN SUCI 

PUSPITASARI 
✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

40 64220624 RIZKY ELSAPUTRA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

41 64220639 CHALISA SALSABILLAH ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

42 64220648 DEVIYANI ISPRIYANTI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

43 64220656 
MERY INDRI DWI 

WULANDARI 
✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

44 64220677 
KALISTA MARIANA 

ENOT 
✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

45 64220697 NUR AINI FAJRI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

46 64220713 DHEA APRILLIA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

47 64220737 NADIRA ZALFA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

48 64220762 SOFY ANDINI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

49 64220771 
FEBRIANI PUSPITA 

DEWI 
✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 15 

50 64220772 LAILA LUTHFI FADILA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

Total Kehadiran Harian 49 47 48 49 47 47 47 49 45 46 45 47 48 48 48 49 - 

 

 

Penilaian METODE PENELITIAN BISNIS-602 (3 SKS) 

Dosen: 200010429-DDN 

Kelas: 64.5B.01 

# Nim Nama Presensi Tugas UTS UAS Grade Akhir 

1 64220365 MIFTAHUL JANNAH 0 0 0 0 A 

2 64220366 NOVIA FITRI HANDAYANI 0 0 0 0 A 

3 64220371 ALFANIA ANANDA RIZKY 0 0 0 0 A 

4 64220372 LIDYA IVANA PUTRI 0 0 0 0 B 



# Nim Nama Presensi Tugas UTS UAS Grade Akhir 

5 64220373 IRKA LIANSYAH 0 0 0 0 A 

6 64220376 PUTRI MEILIKA WIDIYANTI 0 0 0 0 A 

7 64220377 GHAITSA SYIFA MAHARANI 0 0 0 0 A 

8 64220384 FARHAN 0 0 0 0 A 

9 64220395 SABINA MULYA YULIANA 0 0 0 0 A 

10 64220410 REVI CAYANI PUTRI 0 0 0 0 A 

11 64220413 MAWAR FEBIOLA 0 0 0 0 A 

12 64220420 MUHAMAD RAVANA SETIAWAN 0 0 0 0 A 

13 64220422 SYAHLA VIRA NOVISTA 0 0 0 0 A 

14 64220426 KHAULA DESI RAHMANIA 0 0 0 0 A 

15 64220427 KASYHA DARA PARTENIA 0 0 0 0 A 

16 64220435 TIARA NURMARIFAH 0 0 0 0 A 

17 64220451 RIZMA SUCI KAROMAH 0 0 0 0 A 

18 64220453 SUCIPADILLAHSIRAIT 0 0 0 0 A 

19 64220462 NAZMI RAMADHAN 0 0 0 0 A 

20 64220465 ELSA SEPTIANI 0 0 0 0 A 

21 64220474 TANTRIYANI 0 0 0 0 A 

22 64220476 GHINA NURGHONIYYA 0 0 0 0 A 

23 64220477 INDAH RAMADHANI 0 0 0 0 A 

24 64220479 YESSIKA ASTRI 0 0 0 0 B 

25 64220483 AYUDYA MAHARANI 0 0 0 0 A 

26 64220484 RAHMATINA AZKA NUR SYABANI 0 0 0 0 A 

27 64220493 SARJOWA PUTRO SITUMORANG 0 0 0 0 A 

28 64220500 SITI LASMINI 0 0 0 0 A 

29 64220507 INTAN WIDIA PRATIWI 0 0 0 0 A 

30 64220516 NOVISCA FITRIANANDA ARYATNO 0 0 0 0 A 

31 64220535 NURLAILA 0 0 0 0 A 

32 64220538 VIRA AURIA HASNA PUTRI 0 0 0 0 A 

33 64220576 RANIA MAHESWARI ERNAWAN 0 0 0 0 A 



# Nim Nama Presensi Tugas UTS UAS Grade Akhir 

34 64220597 NIA MELANDARI 0 0 0 0 A 

35 64220603 RUHUT SINAGA 0 0 0 0 A 

36 64220604 NAMIRA SAULA RIZKIANTI 0 0 0 0 A 

37 64220611 ENDAH PERMATA SARI 0 0 0 0 A 

38 64220612 LAILY MAHMUDAH 0 0 0 0 A 

39 64220620 WULAN SUCI PUSPITASARI 0 0 0 0 A 

40 64220624 RIZKY ELSAPUTRA 0 0 0 0 A 

41 64220639 CHALISA SALSABILLAH 0 0 0 0 A 

42 64220648 DEVIYANI ISPRIYANTI 0 0 0 0 A 

43 64220656 MERY INDRI DWI WULANDARI 0 0 0 0 A 

44 64220677 KALISTA MARIANA ENOT 0 0 0 0 A 

45 64220697 NUR AINI FAJRI 0 0 0 0 A 

46 64220713 DHEA APRILLIA 0 0 0 0 A 

47 64220737 NADIRA ZALFA 0 0 0 0 A 

48 64220762 SOFY ANDINI 0 0 0 0 A 

49 64220771 FEBRIANI PUSPITA DEWI 0 0 0 0 A 

50 64220772 LAILA LUTHFI FADILA 0 0 0 0 A 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


